Simplificada Nº 013-2020-UNALM, se contrató el Servicio de Mantenimiento de Sistema 
de Alumbrado de los Laboratorios de la Facultad de Agronomía y de la Facultad de 
Ciencias y Suministros en los Centros de los Estudiantes de la UNALM, por el monto de 
S/ 114,200.00 (ciento catorce mil doscientos con 00/100 soles), con el contratista 
INVERSIONES Y ASOCIADOS ALYSON S.A.C. por el periodo de cuarenta y cinco (45) 
días calendarios; Que, mediante Carta N° 2020-0286/USG, de fecha 04 de diciembre de 
2020, el Jefe(e) de la Unidad de Servicios Generales (área usuaria), solicita la prestación

[...]

Sistema de Alumbrado de los Laboratorios de la Facultad de Agronomía y de la Facultad 
de Ciencias y Suministros en los Centros de los Estudiantes de la UNALM, que 
representa el 24.42% del monto original del Contrato N° 013-2020-UNALM, que asciende 
a S/ 27,885.00 (veintisiete mil ochocientos ochenta y cinco con 00/100 soles), bajo las 
mismas condiciones señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°.- Encargar a la 
Unidad de Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y 
archívese.- Fdo.- Enrique Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón